PORTARIA Nº 880/2023-PGE.G., 21 DE NOVEMBRO DE 2023.
DOE Nº 35.621, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso de suas atribuições legais...
RESOLVE:

DESIGNAR, a Procuradora do Estado, Janyce Maria de Almeida Varella Neiva, Id.
Funcional nº 80845161/3, para responder pelo Cargo de Procurador-Chefe da
Procuradoria Fundiária, Ambiental, Minerária e Imobiliária PFAM, por motivo de
residual férias da titular, Maria Tereza Pantoja Rocha, Id. Funcional nº 54196747/1, no
período de 26.12.2023 a 14.01.2024.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa